HDMI映像出力信号における出力解像度を追加いたしました。

【変更前】

【変更後】

敬具

品　　名

4K HDMI フレームシンクロナイザー

4K映像対応HDMI信号同軸延長器・マルチ画面対応受信器(FS機能付き)

4K映像対応HDMI信号同軸延長器・マルチ画面対応受信器(FS機能付き)

以上

IMAGENICS
2023年6月吉日

お客様各位

CRO-URS1、CRO-URS2ML、CRO-URS2MR 映像出力解像度追加のご案内

拝啓

CRO-URS1

CRO-URS2ML

CRO-URS2MR

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

イメージニクス株式会社

3,840 x 2,160　または　1920 x 1080　へ EDID情報により全自動変換。

4K60 (3,840 x 2,160)　　　WQHD (2,560 x 1,440)　　WUXGA (1,920 x 1,200.RB)　　FHD (1,920 x 1,080)

UXGA (1,600 x 1,200)　　SXGA (1,280 x 1,024)　　　WXGA (1,280 x 800)　　　　　 　XGA (1,024 x 768)

の各解像度へ、取得 EDID による自動設定または外部通信制御による固定設定が可能。

　映像出力解像度追加製品

　このたび弊社では、CRO-URS1、CRO-URS2ML、CRO-URS2MR の3製品について、

　ご不明な点は弊社各営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

型　番

https://imagenics.co.jp/products/cro-urs1/
https://imagenics.co.jp/products/cro-urs2ml/
https://imagenics.co.jp/products/cro-urs2mr/
https://imagenics.co.jp/products/cro-urs1/
https://imagenics.co.jp/products/cro-urs2ml/
https://imagenics.co.jp/products/cro-urs2mr/